

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อเหลี่ยม  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดินทอง  
 งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ก่อสร้างถนน ขนส่ง สายบ้านนาเขียง โพนธิ์นิม

สถานที่ หมู่ 11 บ้านดินทอง ตำบลดินทอง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 187.00 เมตร

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก ระหว่าง กม. - ถึง กม.  
 วันที่กำหนดราคากลาง 9 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
1.1	งานวางป่าขูดคอ(ขนาดเบา)	952.20	ตร.ม.	1.65	1,571.13	1.3624	2.25	2,140.51	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
2.1	งานดินคันทาง	-	ลบ.ม.แน่น	-	-	-	-	-	
2.2	งานลูกรังชั้นรองพื้นทางหนา 0.20 ม.	-	ลบ.ม.แน่น	-	-	-	-	-	
2.3	งานหินคลุกชั้นพื้นทางหนา 0.20 ม.	20.00	ลบ.ม.แน่น	622.87	12,457.40	1.3624	848.60	16,971.96	ทางเชื่อม(บดอัด)
2.4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	37.40	ลบ.ม.	288.32	10,783.17	1.3624	392.81	14,690.99	ปรับเกลี่ย
2.5	งานผิวจราจร								
	- งานผิวจราจร คอนกรีตผสมเสร็จ(280.ksc)	752.00	ตร.ม.	309.12	232,458.24	1.3624	421.15	316,701.11	
	- contraction joint	72.00	ม.	147.78	10,640.16	1.3624	201.34	14,496.15	
	- expansion joint	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- longitudinal joint	187.00	ม.	60.17	11,251.79	1.3624	81.98	15,329.44	
2.6	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	29.92	ลบ.ม.	344.24	10,299.66	1.3624	468.99	14,032.26	ปรับเกลี่ย
3	งานอาคารระบายนํ้า								
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.30 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
3.2	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
3.3	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
3.4	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
3.5	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
4	เครื่องหมายบนผิวทาง								
4.1	งานป้ายจราจร								
	แบบ บ1 (A)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	แบบ บ2 (B)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	แบบ บ3-บ36	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	แบบ ต1-ต46	-	ชุด	-	-	-	-	-	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							394,362.41	
	กำหนดราคาเพียง							394,000.00	
	(ตัวอักษร)								
	ขนาดหรือพื้นที่ดำเนินการ							สามแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน	
	ราคาเฉลี่ย							752.00 ตร.ม.	
	หมายเหตุ:ค่าขนส่งวัสดุ ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา คิดจากราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร							523.94 บาท/ตร.ม.	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นายคินภัทร์ วรรณคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายสุวรรณชนะ อินนวน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายณัฐพันธ์ จำปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน